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Diös Fastigheter äger och utvecklar både kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i prioriterade tillväxtstäder. Med ett fastighetsvärde om 

30,5 mdkr, ett bestånd om 321 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1 549 tkvm, är visionen att skapa Sveriges mest inspirerande städer. 

Marknaden sträcker sig från Borlänge till Luleå med huvudkontor i Östersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuer lig värdetillväxt i 

fastighetsportföljen och aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Large Cap. Läs mer om Diös på www.dios.se 
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Sensor Försäkring dubblar sin 
kontorsyta i Shopping galleria 
Fastighetsägaren Diös och Sensor Försäkring förlänger hyresavtalet och inleder i 

samband med det en stor kontorssatsning i Shopping galleria i Luleå. Sensor 

Försäkring växer från ca 800 kvm till ca 1 600 kvm i syfte att inrymma fler 

medarbetare och skapa förutsättningar för en ännu bättre arbetsmiljö. Inflyttning i de 

nya ytorna beräknas ske i början på juni 2025.    

 

Det var under 2022 som Sensor Försäkring flyttade in på plan sju och åtta i Shopping. Efter två 
tillväxtstarka år har bolaget börjat växa ur sina nuvarande lokaler, och med avsikten att anställa ett tiotal 
medarbetare under 2025 väljer man nu att utöka kontorsytan till det dubbla. Utökningen innebär att 
Sensor Försäkring flyttar in i f.d. gym-ytor på plan sex och sju i byggnaden.  
 
- Det känns fantastiskt roligt att fortsätta vårt samarbete med Sensor Försäkring och att kunna dem 
möjligheten att växa på den plats där de redan är starkt positionerade. Shopping är en byggnad som alltid 
legat i framkant – förr som världens första inomhusgalleria och i nutid som dynamisk mixfastighet där 
kontor, butiker och restauranger driver flöden till varandra. Vi är mycket glada över att ha med oss Sensor 
Försäkring på den resan, säger Emelie Kjellner, kommersiell förvaltare, Diös Luleå.  
 
- Vi trivs väldigt bra i Shopping och när Diös erbjöd oss möjligheten att växa i gallerian var det ingen 
tvekan. Lokalerna vi adderar faller väl ut med hur vi vill formera oss organisatoriskt och vi får en än mer 
naturlig och välkomnande entré för kunder och samarbetspartners. Med nya, större lokaler kan vi skapa en 
ännu bättre arbetsplats som främjar både vårt arbetssätt och vår företagskultur, vilket är viktigt för att 
bibehålla vår attraktionskraft som arbetsgivare, säger Tommy Grape, HR-chef, Sensor Försäkring Norden 
AB.   

  
För ytterligare information kontakta gärna:  
Emelie Kjellner, kommersiell förvaltare, Diös Luleå  
Telefon: 010-470 98 23 

E-post: emelie.kjellner@dios.se  

 
Tommy Grape, HR-chef, Sensor Försäkring Norden AB 
Telefon: 070-395 77 11 
E-post: tommy.grape@sensorgroup.se   
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